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14th Baltic States Open Championship/Riga Amber Cup
Riga, 9. - 10.3.2024

Event 30 Men, 100m Medley Open
10.03.2024 - 11:30 Results
Points: DSV Masters 16

Rank Name YB Club Time Pts RT Team 50m 100m

25 - 29 years

1. ABALIKSTA, Valdas 98 SC Armada 1:03.38 660 +0.79 - 30.94 32.44
2. STASKUS, Lukas 96 SC Armada 1:08.44 524 +0.69 - 33.57 34.87

DSQ JOGMINAS, Vilius 95 PK Banga 1:23.53 +0.73 - 38.99 44.54
(Time: 11:34), Innapropriate style - body not on back (backstroke - finish)/Neatbilstošs stils - ķermenis nav uz
muguras (mugura - finišs)

30 - 34 years

1. LAIPNIEKS, Peteris 92 Rigas Kipsalas PK 1:03.08 662 - 29.03 34.05
2. VALENTAVICIUS, Deividas 93 Marijampoles Torpedos 1:03.75 642 +0.74 - 29.67 34.08
3. GELZINIS, Edvinas 90 Siauliai 1:05.87 582 - 30.91 34.96
4. SKALANDIS, Eimantas 91 SC Armada 1:09.90 487 +0.77 - 32.13 37.77
5. ASKEROVS, Elans 91 BJAC Gauja 1:22.55 295 +1.03 - 36.34 46.21
6. BERZINS, Valerijs 90 PK Kobras 1:26.84 254 +0.93 - 41.31 45.53

35 - 39 years

1. KONABO, Jevgenijs 89 BJAC Gauja 1:07.43 597 - 31.45 35.98
2. VISNIAKOVAS, Robertas 89 Vilniaus MSC 1:08.06 581 +0.84 - 31.66 36.40
3. JOKUBAITIS, Aidas 87 Kaisiadoriu Plaukiam 1:21.78 335 +0.83 - 37.20 44.58

40 - 44 years

1. RAKITINAS, Eugenijus 80 Aukstaitijos PTA 59.47 1017 +0.84 10.00 26.92 32.55
2. PUNDORS, Nauris 83 Mitau Swim 1:04.00 816 +0.70 6.00 29.40 34.60
3. JAGOVDIKS, Olegs 83 Mitau Swim 1:06.50 727 +0.72 4.00 31.74 34.76
4. SOHATS, Mihails 82 Mitau Swim 1:07.52 695 +0.64 1.00 30.95 36.57

45 - 49 years

1. ALKSNYS, Gerardas 75 Klaipedos PK 1:09.27 652 +0.77 - 32.04 37.23
2. ZARKOVSKIS, Dmitrijs 75 SK Delfins I 1:12.47 569 +0.67 - 34.21 38.26
3. TESLA, Konstantins 77 SK Delfins I 1:21.81 395 +0.94 - 39.57 42.24
4. IVLEVS, Vladimirs 75 PK Kobras 1:23.30 375 +0.81 - 39.64 43.66
5. KADIKIS, Arnolds 75 Kekavas NSA 1:40.06 216 - 44.34 55.72

50 - 54 years

1. ZAMORSKIS, Aleksandras 71 Kaisiadoriu Plaukiam I 1:04.26 1042 +0.64 12.00 30.04 34.22
2. ENGLER, Federico 70 Upsala S 1:13.07 708 2.00 32.68 40.39
3. BIRUTIS, Audrius 72 Kauno Takas 1:23.06 482 +0.82 - 41.53 41.53

DSQ SEFLERIS, Vedestas 72 Kauno Takas 1:04.95 +0.69 - 29.68 35.27
(Time: 11:38), Innapropriate style - more then 1 butterfly kick under water (breaststroke - turn)/Neatbilstošs
stils - vairāk kā 1 kustība ar kājām tauriņstilā zem ūdens (brass - pagrieziens)

55 - 59 years

1. GUMBIS, Vaidotas 66 Kaisiadoriu Ilgaplaukiai 1:12.56 745 +0.65 5.00 34.16 38.40
2. FRANKONIS, Eimantas 69 Kaisiadoriu Plaukiam I 1:19.63 563 - 38.13 41.50
3. NAVICKAS, Rimantas 69 Klaipedos Nendre 1:20.02 555 - 36.16 43.86
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14th Baltic States Open Championship/Riga Amber Cup
Riga, 9. - 10.3.2024

Event 30, Men, 100m Medley

60 - 64 years

1. SIKKEMA, Gert 63 Zwemclub Urk 1978 1:15.43 830 +0.82 8.00 36.52 38.91
2. FYLACTOU, Larrys 64 Cyprus Masters SA 1:15.70 821 +0.79 7.00 35.34 40.36
3. JUODESKA, Arlandas 61 Kauno Takas 1:19.16 718 +0.73 3.00 35.64 43.52
4. BAKANOVS, Viktors 60 SK Delfins I 1:53.14 245 - 57.56 55.58

DSQ AFONICEVS, Aleksejs 64 Ventspils PK Octopus 1:50.34 +0.96 - 51.31 59.03
(Time: 11:29), Innapropriate style - body not on back (backstroke - turn)/Neatbilstošs stils - ķermenis nav uz
muguras (mugura - pagrieziens)

70 - 74 years

1. SATAS, Vytautas 53 Marijampoles Torpedos 1:39.29 493 +0.94 - 48.08 51.21
2. BERGMANIS, Ivans 51 Mitau Swim 1:52.51 338 +1.01 - 52.58 59.93

Open

1. ZAMORSKIS, Aleksandras 71 Kaisiadoriu Plaukiam I 1:04.26 1042 +0.64 12.00 30.04 34.22
2. RAKITINAS, Eugenijus 80 Aukstaitijos PTA 59.47 1017 +0.84 10.00 26.92 32.55
3. SIKKEMA, Gert 63 Zwemclub Urk 1978 1:15.43 830 +0.82 8.00 36.52 38.91
4. FYLACTOU, Larrys 64 Cyprus Masters SA 1:15.70 821 +0.79 7.00 35.34 40.36
5. PUNDORS, Nauris 83 Mitau Swim 1:04.00 816 +0.70 6.00 29.40 34.60
6. GUMBIS, Vaidotas 66 Kaisiadoriu Ilgaplaukiai 1:12.56 745 +0.65 5.00 34.16 38.40
7. JAGOVDIKS, Olegs 83 Mitau Swim 1:06.50 727 +0.72 4.00 31.74 34.76
8. JUODESKA, Arlandas 61 Kauno Takas 1:19.16 718 +0.73 3.00 35.64 43.52
9. ENGLER, Federico 70 Upsala S 1:13.07 708 2.00 32.68 40.39

10. SOHATS, Mihails 82 Mitau Swim 1:07.52 695 +0.64 1.00 30.95 36.57
11. LAIPNIEKS, Peteris 92 Rigas Kipsalas PK 1:03.08 662 - 29.03 34.05
12. ABALIKSTA, Valdas 98 SC Armada 1:03.38 660 +0.79 - 30.94 32.44
13. ALKSNYS, Gerardas 75 Klaipedos PK 1:09.27 652 +0.77 - 32.04 37.23
14. VALENTAVICIUS, Deividas 93 Marijampoles Torpedos 1:03.75 642 +0.74 - 29.67 34.08
15. KONABO, Jevgenijs 89 BJAC Gauja 1:07.43 597 - 31.45 35.98
16. GELZINIS, Edvinas 90 Siauliai 1:05.87 582 - 30.91 34.96
17. VISNIAKOVAS, Robertas 89 Vilniaus MSC 1:08.06 581 +0.84 - 31.66 36.40
18. ZARKOVSKIS, Dmitrijs 75 SK Delfins I 1:12.47 569 +0.67 - 34.21 38.26
19. FRANKONIS, Eimantas 69 Kaisiadoriu Plaukiam I 1:19.63 563 - 38.13 41.50
20. NAVICKAS, Rimantas 69 Klaipedos Nendre 1:20.02 555 - 36.16 43.86
21. STASKUS, Lukas 96 SC Armada 1:08.44 524 +0.69 - 33.57 34.87
22. SATAS, Vytautas 53 Marijampoles Torpedos 1:39.29 493 +0.94 - 48.08 51.21
23. SKALANDIS, Eimantas 91 SC Armada 1:09.90 487 +0.77 - 32.13 37.77
24. BIRUTIS, Audrius 72 Kauno Takas 1:23.06 482 +0.82 - 41.53 41.53
25. TESLA, Konstantins 77 SK Delfins I 1:21.81 395 +0.94 - 39.57 42.24
26. IVLEVS, Vladimirs 75 PK Kobras 1:23.30 375 +0.81 - 39.64 43.66
27. BERGMANIS, Ivans 51 Mitau Swim 1:52.51 338 +1.01 - 52.58 59.93
28. JOKUBAITIS, Aidas 87 Kaisiadoriu Plaukiam 1:21.78 335 +0.83 - 37.20 44.58
29. ASKEROVS, Elans 91 BJAC Gauja 1:22.55 295 +1.03 - 36.34 46.21
30. BERZINS, Valerijs 90 PK Kobras 1:26.84 254 +0.93 - 41.31 45.53
31. BAKANOVS, Viktors 60 SK Delfins I 1:53.14 245 - 57.56 55.58
32. KADIKIS, Arnolds 75 Kekavas NSA 1:40.06 216 - 44.34 55.72

DSQ SEFLERIS, Vedestas 72 Kauno Takas 1:04.95 +0.69 - 29.68 35.27
(Time: 11:38), Innapropriate style - more then 1 butterfly kick under water (breaststroke - turn)/Neatbilstošs
stils - vairāk kā 1 kustība ar kājām tauriņstilā zem ūdens (brass - pagrieziens)

DSQ JOGMINAS, Vilius 95 PK Banga 1:23.53 +0.73 - 38.99 44.54
(Time: 11:34), Innapropriate style - body not on back (backstroke - finish)/Neatbilstošs stils - ķermenis nav uz

muguras (mugura - finišs)
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14th Baltic States Open Championship/Riga Amber Cup
Riga, 9. - 10.3.2024

Event 30, Men, 100m Medley, Open

Rank Name YB Club Time Pts RT Team 50m 100m

DSQ AFONICEVS, Aleksejs 64 Ventspils PK Octopus 1:50.34 +0.96 - 51.31 59.03
(Time: 11:29), Innapropriate style - body not on back (backstroke - turn)/Neatbilstošs stils - ķermenis nav uz

muguras (mugura - pagrieziens)


